Российская Федерация

Республика Хакасия
Совет депутатов Изыхского сельсовета
РЕШЕНИЕ

02.10.2017                                         п. Изыхские Копи                                       № 45
	О работе с неблагополучными семьями на территории Изыхского сельсовета

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Изыхского сельсовета, заслушав доклад главы Изыхского сельсовета Кононова А.В., Совет депутатов Изыхского сельсовета
РЕШИЛ:
1.  Доклад главы Изыхского сельсовета Кононова А.В. о проделанной работе Администрации Изыхского сельсовета с неблагополучными семьями, принять к сведению.

2.Признать работу Администрации Изыхского сельсовета с неблагополучными семьями удовлетворительной.

Глава Изыхского сельсовета                                                                 А.В. Кононов